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SPAREN 
UNSERE
MARKEN-
HIGHLIGHTS

SPAREN 
JETZT 

Do, 25.4. – Di, 30.4. Kiri Dippi 
• pro 175 g
• 100 g = 1.71  

-30%
 4.29

  2.99
# 

00
02

88
9

Emmi Luzerner  
Rahmkäse 
• pro 250 g
• 100 g = 2.–  

-28%
 6.95

  4.99

# 
51

10
77

4

Emmi Griess Töpfli 
• pro 200 g
• 100 g = –.50  

-37%
 1.59

  –.99 # 
00

02
93

7

Emmi Caffè Latte 
• diverse Sorten
• pro 230 ml
• 1 l = 4.83  

-46%
 2.09

  1.11

# 
00

01
65

8

Mo – Sa 7.30 – 20.00 Uhr

Lidl Bachenbülach



Erneut 3-fach bewiesen: 

K-Tipp Auswertung zeigt: Mit Lidl kannst  
du bis zu              auf deinen Einkauf sparen.2

K-Tipp Bio Auswertung zeigt: Spare  
bis zu              auf deinen Bio-Einkauf.3

Bon à Savoir: Bei Lidl ist dein  
Wocheneinkauf bis zu              günstiger.4

Quellen: 
¹		Artikel:	«Preise:	Unterschiede	schmelzen»,	im	K-Tipp	15/2023,	20.	September	2023,	S.	6–7
²	Artikel	«Lidl	ist	bei	Alltagsprodukten	am	günstigsten»,	im	K-Tipp	7/2023,	12.	April	2023,	S.	6–7	
³	Artikel	«Bio	Preisvergleich»,	im	K-Tipp	14/2023,	6.	September	2023,	S.	4–5	
4	Artikel	«L’Observatoire	des	prix	de	Bon	à	Savoir»,	im	Bon	à	Savoir	9/2023,	September	2023,	S.	17

Danone Actimel Drink 
• Multifrucht / Erdbeere
• pro 10 x 100 g  

-27%
 8.19

  5.95

# 
00

03
85
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Danone Danette 
• diverse Sorten
• pro 4 x 125 g
• 100 g = –.40  

-44%
 3.59

  1.99

# 
00

03
44

2

Pringles Chips 
• diverse Sorten
• pro 200 g
• 100 g = 1.11  

-35%
 3.45

  2.22

# 
00

03
73

4

Lindt Lindor Kugeln 
• diverse Sorten
• pro 200 g
• 100 g = 2.75  

-35%
 8.49

  5.49

# 
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40

7/
  

# 
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3

Storck Knoppers 
• pro 200 g
• 100 g = 1.–  

-39%
 3.29

  1.99 # 
51

11
78

9

Malbuner Mini Sticks 
• Classic / Geflügel
• pro 5 x 18 g
• 100 g = 2.17  

-26%
 2.65

  1.95

# 
00

03
01

0

Rama Sooo BUTTRIG! 
• pro 225 g
• 100 g = –.67  

-47%
 2.85

  1.49

# 
00

03
40

4
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Aktion
Do, 25.4. – Di, 30.4.

 Do, 25.4. – Di, 30.4.



Jetzt runterladen
Wähle Bachenbülach, Grabenstrasse 2 als deine Filiale aus,  
um die Aktion in deiner App zu sehen.

Wähle Bachenbülach, Grabenstrasse 2 als deine Filiale aus,  
um die Aktion in deiner App zu sehen.

Jetzt noch  
einfacher sparen  
mit einem Scan! 

Nur	die	App	scannen	und	 
von	allen	Lidl	Plus	Aktionen	 
profitieren

Kaffeebohnen 
Chicco d'Oro  
• pro 1 kg  

Capri Sun Multivitamin  
• pro 10 x 0,2 l
• 1 l = 1.47  

Gratis WLAN in unseren Filialen

Kundenservice Zeiten

 Öffnungszeiten
 Routenplaner
 Anfahrt

Filialfinder

www.lidl.ch/Filialfinder Telefon +41 71 588 05 10

www.lidl.ch/Kontakt

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Angebote 
solange Vorrat. Abgabe nur in haushaltsüblichen 
Mengen. Verkauf ohne Dekoration. Produkte mit 
der Bezeichnung «Aktion» sind nicht dauerhaft 
im Sortiment und können nur in begrenzten 
Mengen angeboten werden. Haftung für Satz- 
und Druckfehler ausgeschlossen.

Das «pro clima»-Label kennzeichnet 
klimaneutrale Sendungen, die unsere 
Umwelt schonen.

 Montag – Samstag 
     (8:00 – 18:00 Uhr)

Aktion
Do, 25.4. – Di, 30.4.

 Exklusiv mit 

-40%
 16.89
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 Exklusiv mit 

-50%
 5.89
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